ESTADO DO CEARÁ CÂMARA MUNICIPAL DE COREAÚ

CNPJ Nº 06.602.379/0001-96 Avenida Dom José, 74, centro, Coreaú-CE

REQUERIMENTO Nº 0117/21

O Vereador, a que este subscreve, requer ao Exmº Sr. Prefeito Municipal, depois de ouvido o plenário, que providencie junto a secretaria de infraestrutura do município o calçamento em frente da igreja Assembleia de Deus, na localidade de Mosquito. Melhorando assim o acesso dos frequentadores da igreja em épocas de chuvas.

Camara Municipal

da Coreaú

RECFRIDO 06, 10, 2021

SECRETÁRIO GERAL

Câmara Municipal de Coreaú, Em, 06 de outubro de 2021.

Antonio William Fernandes Machado

VEREADOR

En Obl 19 12021

ESTADO DO CEARÁ CÂMARA MUNICIPAL DE COREAÚ

CNPJ N° 06.602.379/0001-96 Avenida Dom José, 74, centro, Coreaú-CE

REQUERIMENTO Nº 0118/21

O Vereador, a que este subscreve, requer ao Exmº Sr. Prefeito Municipal, depois de ouvido o plenário, que providencie junto a secretaria de infraestrutura do município o calçamento em frente da igreja Católica, na localidade de Mosquito. Melhorando assim o acesso dos frequentadores da igreja em épocas de chuvas.

Câmara Municipal de Coreaú

RECFRIPO 06 11012021

SECRETÁRIO GERAL

Câmara Municipal de Coreaú, Em, 06 de outubro de 2021.

Antônio William Fernandes Machado

VEREADOR

EN OBI A DOM

ESTADO DO CEARÁ CÂMARA MUNICIPAL DE COREAÚ

CNPJ N° 06.602.379/0001-96 Avenida Dom José, 74, centro, Corcaú-CE

REQUERIMENTO Nº 0119/21

O Vereador, a que este subscreve, requer ao Exmº Sr. Prefeito Municipal, depois de ouvido o plenário, que providencie junto a secretaria de infraestrutura do município o calçamento em frente da igreja Católica, na localidade de Tapadinho. Melhorando assim o acesso dos frequentadores da igreja em épocas de chuvas.

Câmara Municipal

de Coreaú RECFRIDO 06 1,101 2021

Câmara Municipal de Coreaú, Em, 06 de outubro de 2021.

SECRETARIO GERAL

Antonio William Fernandes Machado

VEREADOR

EN 08/4/120 M



CNPJ N° 06.602.379/0001-96 Avenida Dom José, 74, centro, Coreaú-CE

REQUERIMENTO Nº 120/21

O vereador a que este subscreve, requer ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal depois de ter ouvido o plenário, que providencie através da secretaria de infraestrutura o calçamento da estação de tratamento da CAGECE até o final da parede do açude no Distrito de Ubaúna. Melhorando assim o acesso ao Distrito de Aroeiras e as demais localidades circo vizinhas no Distrito de Ubaúna.

Câmara Municipal de Coreaú, Em, 06 deoutubro de 2021.

Câmara Municipal de Coreaú RECESIDO 06/10/202

SECRETÁRIO GERAL

Antonio Anastácio Teles VEREADOR